3
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2024										     № 10-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 27.09.2023 № 404-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования и в связи с празднованием 40-летнего юбилея муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»:
Бухтоярову Екатерину Владимировну, повара муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;
Желоманову Майру, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;
Юмину Ольгу Васильевну, младшего воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;
Шибко Наталью Анатольевну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;
Шипунову Римму Раисовну, учителя-логопеда муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;
Мифтахову Сонию Муртазовну, воспитателя муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;
Важенину Марину Борисовну, директора муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка».
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за многолетний добросовестный труд, заслуги в области охраны здоровья граждан, большой вклад в организацию оказания медицинской помощи и укрепление общественного здоровья и в связи с празднованием Международного дня медицинской сестры:
Патрушеву Ларису Рашитовну, медицинского регистратора туберкулезного отделения поликлиники № 1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;
Щеголеву Светлану Георгиевну, фельдшера-лаборанта клинико-диагностической лаборатории вспомогательного лечебно-диагностического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;
Фатхутдинову Земфиру Ахмадулловну, медицинскую сестру палатную наркологического отделения стационара бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив»;
	Быкову Ирину Ивановну, медицинскую сестру процедурной наркологического кабинета консультативно-диагностического отделения поликлиники № 1 амбулаторно-поликлинического подразделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница имени В.И.Яцкив».
3. [bookmark: _GoBack]Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд, образцовое исполнение служебных обязанностей, проявленное мужество и в связи с празднованием 375-летия со дня образования пожарной охраны России:
Аюбова Азамата Бахтияровича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югры;
Дрожащих Игоря Васильевича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югры;
Леонова Алексея Сергеевича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югры;
Степанова Владимира Андреевича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югры;
Садаева Ильяса Супеновича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югры;
Теплова Владислава Евгеньевича, пожарного 114 пожарно-спасательной части 6 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югры.
	4.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

Анна Александровна Антонович
Документовед организационно-правового
отдела аппарата Думы города
22 05 75
image1.jpeg